2021/12/14 下午2:50 公文簽核

檔　　號： 08020500 收發文號：1100012863

保存年限： 3 收發日期：110年12月14日

電子簽核 創稿文號：1101400246

*1101400246*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國110年12月14日

發文字號： 健進字第1100012863號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1101400246_1_ATTCH1.pdf （附件1）

主旨：進修部110學年度第1學期畢業生辦理離校領證公告。

公告事項：

一、符合畢業資格之同學(含延修生、成績優異縮短修業年限之
學生)，於111年1月19日(星期三)至111年1月20日(星期四)
下午14：30〜20：00，可至進修部教務組辦理離校領證。

二、符合成績優異縮短修業年限名單公告日期為111年1月18日(
二)。

三、同學可於111年1月18日(二)下午17：00後上網查詢，是否符
合畢業資格及有無欠費欠物事宜。

創稿文號：1101400246

收發文號：1100012863

公布期間：2021/12/14 ～ 2022/1/14

送公布欄時間：2021/12/14 下午 02:50:26